

Nidaros bispedømmeråds hederspris, opprettet i 2002:

Nidarosen

Visjonen bak prisen

- * Vi er alle Guds medarbeidere, hellige og utvalgt, 1.Pet.2,9
- * Vi utfordres til å legge vinn på alt som fortjener ros, Fil. 4,8

Formål

Nidaros bispedømmeråd ønsker å løfte fram gode representanter for den allsidige virksomhet som skjer innenfor kirke og menighetsliv i Nidaros. Prisen har fått navnet Nidarosen, som et uttrykk for ros, heder og oppmuntring. Prisen er ikke først og fremst tenkt som premiering av den beste og mest synlige prestasjon, men gir mulighet til å sette fokus på hverdagssliterne, de som ikke alltid synes så godt i kirkelandskapet. Nidaros bispedømmeråd ønsker gjennom prisen å stimulere til frivillig medarbeiderskap og til samarbeid mellom ansatte og frivillige.

Kriterier

Gjennom utdeling av Nidarosen ønsker Nidaros bispedømmeråd å sette fokus på / gi honnør til personer eller grupper som ved nyskapende tiltak eller over tid har bidratt til å virkeliggjøre visjonen om kirken i Nidaros som en bekjennende, misjonerende, tjenende og åpen folkekirke. Prisen kan deles ut til menigheter / foreninger / grupper eller enkeltpersoner (ansatte og frivillige).

Forslag på kandidater

Prisen kan ikke søkes. Menigheter / foreninger / grupper og enkeltpersoner foreslår kandidater. Det foreligger et enkelt meldingsskjema som kan benyttes. Skjemaet kan fåes ved henvendelse til bispedømmekontoret. En jury på tre medlemmer, oppnevnt av Nidaros bispedømmeråd, vurderer kandidatene og velger ut prisvinner.

Juryen 2002 - 05

Direktør Peter Singstad, Trondheim, leder av juryen.
Prostiprest Egil Moen, Levanger, medlem.
Kirkeverge Hanna Sødal, Ørland, medlem.
Sykepleier Johanne Aalbu, Berkåk, varamedlem.

Kandidater til Nidarosen 2006

Frist for å foreslå kandidater er 28.02.06. Ta gjerne kontakt med rådgiver Bente Elton Jacobsen, tlf. 73 53 91 27. E-post:bente.jacobsen@kirken.no

Utdeling av

Nidarosen 2005

*

4.desember 2005

Nidaros Bispedømmeråd

Nidarosen 2005

tildeles

Kateket Laila Tøndel Malvik prestegjeld

Presentasjon

Laila Tøndel har gjort tjeneste som kateket i Malvik prestegjeld i vel 10 år. Etter nesten 30 år i skolen, fullførte hun kateketutdannelsen og ble ansatt i 1995, etter å ha vært deltids konfirmantlærer i flere år. Siden oppveksten i Steinkjer, har hun vært aktiv speider og har hatt mange verv på gruppe-, krets- og forbundsplan. Hun sitter nå som visekretsleder i Trøndelag KFUK-KFUM-Speidere. Mange speidere og ledere har hatt stor glede av Lailas bibeltimer, andakter, kreativitet og evne til å inspirere og motivere. Laila Tøndel har bygd opp et solid arbeid for barn og unge, både som ansatt og frivillig.

Laila har bakgrunn som lærer i skolen, og har som kateket utviklet et nært og godt samarbeid med skoler og barnehager.

Hun har gjennom mange år utviklet dåpskurs for foreldre og faddere, som gjennomføres på en forbilledlig måte, med stor oppslutning.

Forslagstillerne ønsker særlig å fremheve Lailas innsats i konfirmantarbeidet. Gjennom mange års arbeid med konfirmantleire, har hun gjort dette til årets høydepunkt. Det mer enn en vanlig konfirmantleir. Det er blitt et betydelig lederrekrutteringstiltak, hvor fjorårskonfirmanter og ungdommer som ble konfirmert for 2, 3, 4 og 5 år siden, fortsatt stiller opp som ledere. Laila møter de unge med alvor og evner å inkludere og utfordre den enkelte.

Lailas engasjement går langt ut over det lokale nivå. Hun har vært sentral i arbeide med å forme katekettjenesten i Nidaros. Hun har vært leder av lokallaget og blir brukt som veileder for kateketer under utdanning. Laila deler gjerne sine ideer og metoder med andre, sist som medredaktør av IKO`s idehefte, Solidariske skritt - pedagogiske byggeklosser til inspirasjon fra Brasil.

Juryens vurdering

Juryen har, blant ni anbefalte kandidater, valgt å gi Nidarosen 2005 til kateket i Malvik prestegjeld, Laila Tøndel. Det er fjerde gang det deles ut en slik utmerkelse i Nidaros bispedømme.

Juryen vil særlig fremheve:

Juryen ønsker gjennom tildelingen å sette fokus på trosopplæring i Nidaros, med vekt på konfirmant- og ungdomsarbeid, lederrekruttering og samspill mellom ansatte og frivillige.

Å stå i arbeidet blant barn og unge i en årrekke, slik Laila har gjort, er en særskilt krevende utfordring, som fordrer en stor porsjon kjærlighet og utholdenhet, både til målgruppen og til kirken som sådan. Laila har en gjennomført optimistisk tilnærming til denne krevende tjenesten. Hun har et uoppslitelig engasjement, arbeider målbevisst og har beholdt visjonen i arbeidet år etter år. Hun har gjort en trofast og grundig tjeneste i prestegjeldet og har samtidig utmerket seg på regionalt og nasjonalt plan.

Laila er en trygg, dyktig og raus medarbeider som gjerne deler sin kompetanse, kreativitet og inspirasjon med andre.

Laila Tøndel anses, både av juryen og av forslagstillerne, som er menighetsrådene i Malvik og Hommelvik, som en meget verdig vinner av Nidarosen 2005.

Trondheim 04.12.2005

Peter Singstad
leder av juryen